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§ 82  Dnr 2024UKFN122 

Ordförandeinitiativ om uppdrag om förutsättningar och åtgärder för 
att Härryda kommun ska bli en av arrangörskommunerna i Gothia 
Cup  
 
Beslut 
Nämnden för utbildning, kultur och fritid bordlägger ärendet. 
 

Sammanfattning av ärendet 
Sven Karlsson (M) initierar ett ärende om uppdrag om förutsättningar och åtgärder för att 
Härryda kommun ska bli en av arrangörskommunerna i Gothia Cup. 
  

Beslutsunderlag 
• Initiativärende från Sven Karlsson (M) om uppdrag om förutsättningar och åtgärder 

för att Härryda kommun ska bli en av arrangörskommunerna i Gothia Cup, daterat 2 
maj 2024 

  

Förslag till beslut på sammanträdet   
Sven Karlsson (M) föreslår att nämnden för utbildning, kultur och fritid bordlägger ärendet. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden frågar om nämnden för utbildning, kultur och fritid bifaller Sven Karlssons 
förslag och finner att så sker. 
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Nämnden för utbildning, kultur och fritid 
2024-05-07 

 

Datum      Diarienummer 
2024-05-02               2024UKFN122  

 

 

Uppdrag om förutsättningar och åtgärder för att Härryda 
kommun ska bli en av arrangörskommunerna i Gothia 
Cup 

Ordförandens förslag till beslut 

Nämnden för utbildning, kultur och fritid uppdrar åt förvaltningen att se 
över förutsättningarna för och vilka åtgärder som krävs för att Härryda 
kommun ska bli en av arrangörskommunerna i Gothia Cup. 

Ärendet 

Gothia Cup är världens största och mest internationella fotbollscup för 
ungdomar. Varje år deltar runt 1700 lag från 80 nationer och de spelar 4500 
matcher på 110 planer. Storleken på evenemanget har gjort att 
kranskommuner som Partille, Mölndal, Alingsås, Kungsbacka och i år även 
Lerum ställer upp med både fotbollsplaner och logi för lagen. Turneringen 
skapar arbete för funktionärer och lockar turister. I Kungsbacka räknar man 
med cirka 5000 inresande besökare till kommunen varje dag under Gothia. 
Många av besökarna passar också på att uppleva fler platser, shoppa och äta 
runt om på fik och restauranger. Men framförallt är Gothia Cup enormt 
roligt för barn och ungdomar. 

 

Sven Karlsson (M) 
Nämnden för utbildning, kultur och fritids ordförande 
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